



SUCURSAL TOREO
AV. CINCO DE MAYO No. 1202
ZONA CENTRO CP 87000
VICTORIA, TAMAULIPAS.
TEL. (834) 316-20-24
R.F.C. TGD-850430-CJ3

TIENDAS GRAN'D S.A. DE C.V.

CRISTOBAL COLON NTE. No.701

ZONA CENTRO

TELS. (834)-316-86-22, 316-50-00

CD. VICTORIA, TAM. C.P. 87000

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

CERTIFICADO 00001000000202569170

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO: CAMINO AL AJUSCO N.200 COL. JARDINES EN LA MONTANA C.P. 14210

CIUDAD: DEL. TLALPAN, MEXICO, D.F., MEXICO

TELEFONO: 0

CAJERO:297

CAJA:3

TRANS.: 263

FACTURA

AF77378

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
CD. VICTORIA, TAMAULIPAS

19/05/2016 12:16:18p.m.

R.F.C.

PFP920718FB2

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO	METODO DE PAGO	CUENTA
CONTADO	efectivo	no aplica

Cantidad	Unidad	Descripción	Código	Precio Unitario	Importe
1.000	no aplica	VARIOS	0	\$ 447.53	\$ 447.53

CANTIDAD CON LETRA

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 53/100 M.N.)

SUBTOTAL \$ 447.53

16 % I.V.A. \$ 0.00

TOTAL \$ 447.53

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Folio Fiscal:
F5FBA09E-E28D-43DB-9683-D00CDC1FF14E

Fecha Y Hora De Timbrado:
19/05/2016 12:16:20p.m.

Certificado Sat:
00001000000203292609

Sello Digital SAT:

SgEdyN6GG+hnq9elzu02+ftMTmcuaAa67UzDzpmJT+8c41nwCmfVvxyY8d3MqWLxP0HCjURSICVpDDLTRPDMdajy3JyUkmS6DDzonz
8+ED8DPY74FiliIVk8m8IDxx20RcUvO7VXRz+UvZ9y/1H8jeUT7Uz9AJWb/p3mMWx4=

Sello Digital:

Lfs1JAfFEJEnds1nyvEBid2/4uDDUWa28Ru8GwCWH0fR61qcWpZHbzMSBQCKf3a8EoLV4HUtn7eYdR7ujpyDnlRn4sup9GYvpgeN+GNm
VjZyqdB1CZb6QkqwcZsJCOZSDQNIJaJCZXGjmeP19ANDcl8Gqld+jXegq/yoORWorQ=

Cadena original del del complemento de certificación digital del SAT:

[1,0]AF77378[2016-05-19T12:16:18]337897[2013]Ingreso[PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION]447.53[efectivo]VICTORIA, TAMAULIPAS[no aplica]TGD850430CJ3[TIENDAS GRAN D SA DE CV]CRISTOBAL COLON701[ZONA
CENTRO]CD. VICTORIA[VICTORIA]TAMAULIPAS[MEXICO]87000[MEXICO]REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES[PFP920718FB2]PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE[CAMINO AL AJUSCO N.200
COL. JARDINES EN LA MONTANA]DEL TLALPAN, MEXICO, D.F.[MEXICO]14210[1]no aplica[VARIOS]447.53[447.53][VA]0.00[0.00]



[Handwritten signature]



11/11

TIENDAS GRAN D S.A. DE C.V.
SUC. TOREO
CALLE 5 DE MAYO NTE. 1202
ZONA CENTRO C.P. 87000
CD. VICTORIA, TAM.
R.F.C. TGD 850430 CJ3
5/19/2016 12:11:37 PM 6 297 3 263

1	SALSA CATSUP DOY PACK HE	10.20
0.325	TOMATE SALADETT	4.52
	0.325 Kg @ \$13.90/Kg	
1	CHILE JALAPEÑO NACHO LA C	15.20
1	QUESO AMERICANO MANCHEGO	9.90
1	QUESO AMERICANO MANCHEGO	9.90
1	QUESO AMERICANO MANCHEGO	9.90
1	MAYONESA DOY PACK HEINZ 1	12.10
1	MARSELLA FORMULA LACTEA P	8.30
1	QUESO AMERICANO MANCHEGO	9.90
1.32	PIÑA MIEL	26.27
	1.320 Kg @ \$19.90/Kg	
1	MARSELLA FORMULA LACTEA P	8.30
1	MARSELLA FORMULA LACTEA P	8.30
1	LECHUGA LISA	15.90
0.62	AGUACATE HASS TAMAYO	24.12
	0.620 Kg @ \$38.90/Kg	
1.245	PEPINO	14.82
	1.245 Kg @ \$11.90/Kg	
3.405	MELÓN CHINO	40.52
	DE 15.90 A 11.90	
	3.405 Kg @ \$11.90/Kg	
1.765	REPULLO BLANCO	8.65
	DE 6.90 A 4.90	
	1.765 Kg @ \$4.90/Kg	
0.86	LIMÓN AGRIO (COLIMA)	32.59
	0.860 Kg @ \$37.90/Kg	
1	CREMA NORTE#11A 1/4 LTO	14.50
1.245	MANZANA GOLDEN NACION	34.74
	1.245 Kg @ \$27.90/Kg	
1	MARSELLA FORMULA LACTEA P	39.00
1	YOGHURT YO LALA NATURAL 1	29.90
1	PAN MULTIGRANO LINAZA BIM	30.00
1	PAN MULTIGRANO LINAZA BIM	30.00
	SUBTOTAL	

IMPUESTO 0.00

TOTAL	447.53
EFFECTIVO	460.00
REDONDEO	0.02
CAMBIO	12.45

USTED AHORRA \$17.15

Artículos 24

Le Atendis: MARIA DE JESUS Z.

** GRACIAS POR SU COMPRA **
FERIA DEL PLASTICO
EN GRAND

EN PRECIOS BAJOS...
¡ GRAN D LE DA MAS !